
CONSORZIO PER LE 

AUTOSTRADE SICILIANE 
Ala M~ssina-Catanin e Slraçusa-Gela . A20 Messina-Palermo 

[)[II/I() I \RI \ IL( IC I [)I} H 110 

Oggetto: Annullamento del decreto n. 275 del 04.06.2024 riproposto per mero errore, inerente la 
liquidazione delle indennità autostradali II Trimestre 2023 PALERMO, già liquidato 
con decreto n. 430 del 07/09/2023. 

DECRETODIRIGENZIALEN.2,2~/DATE del 14 GIU. 2024 
Premesso che, 
con decreto n. 275 del 04.06.2024 è stato previsto per mero errore, la liquidazione 
delle indennità autostradali II Trimestre 2023 PALERMO, già liquidata con decreto n. 430 del 
07/09/2023. 
Il Dirigente dell' Area Tecnica e di Esercizio, in pregio ai propri compiti 

DECRETA 

Art. 1 Annullare il decreto n. 275 del 04.06.2024 riproposto per mero errore, inerente la 
liquidazione delle indennità autostradali II Trimestre 2023 PALERMO, già liquidato con decreto 
n. 430 del 07/09/2023. 

Art. 3 Trasmettere il presente provvedimento all'Ufficio Finanziario e di Ragioneria per gli 
adempimenti e le verifiche di propria competenza. 

Art. 4 Il presente decreto dovrà essere pubblicato tempestivamente sul sito web istituzionale 
di questo Consorzio. 

IL DIRETTORE GENERALE 

Sede 98122 MESSINA Contrada Scappo - tel. +39 090 37111 - Cod. Fisc. e P. IVA 01962420830 
Uffici 90141 PALERMO Via Notarbartolo n. 10 

00187 ROMA Via Dei Crociferi n. 41 

web: www.autostradesiciliane.it rnail: info@autostradesiciliane.it Dec: autostradesiciliane@posta-cas.it 


